平成 23 年 11 月 11 日
各  位

会 社 名 上村工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 上村 寛也

（コード番号 ４９６６ 大証 2 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 片山 恵嗣

（TEL：０６－６２０２－８５１８）

タイの洪水被害についてのお知らせ

タイ国において断続的な降雨により洪水被害が発生しています。当社連結子会社（Sum
Hitechs Co., Ltd.）の現時点での被害状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
現在、建物の１階部分が浸水被害を受けております。被害の詳細につきましては、情報を

収集中でございます。また、従業員について人的被害はこれまで報告されておりません。

なお、現在操業を停止しております。

２．業績への影響について
今回の浸水被害による当社連結業績に与える影響につきましては、今後詳細状況の把握に

努め、業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

【サムハイテックス（Sum Hitechs Co., Ltd.）】
所 在 地 ： タイ パトゥムタニ県ナワナコン工業団地
代 表 者 ： 上村 寛也
資 本 金 ： １億４百万バーツ
出資比率 ： 上村工業 ８３．６５％
操業開始 ： １９８７年１２月
事業内容 ： 自動車部品等の樹脂成形、めっき加工並びにプリント基板のめっき加工

以上